

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY PIERWSZEJ**  
**na podbudowie szkoły podstawowej na rok szkolny 2019/2020**

**Język polski – liceum i technikum**

Język polski podręcznik do liceum i technikum z serii: „Sztuka wyrazu”.

Zakres podstawowy i rozszerzony.

1. Tom 1. Starożytność, średniowiecze
2. Tom 2. Renesans, barok, oświecenie

autorzy: Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska,  
Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński  
wydawnictwo – Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe

**Język angielski – liceum i technikum**

Checkpoint” – poziom 1 A2+/B1

autor: David Spencer, Monika Cichmińska  
wydawnictwo – Macmillan

**Język niemiecki – liceum i technikum**

„Exakt plus 1” – podręcznik + CD

obowiązuje wyłącznie podręcznik (bez ćwiczeń)

wydawnictwo – Klett Polska sp. z o.o.

**Historia – liceum i technikum**

~~„Historia – Ślady czasu” – zakres podstawowy i rozszerzony~~

~~Tom 1 starożytność i średniowiecze~~

~~autorzy: Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski~~

~~wydawnictwo – Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe~~

ww. podręcznik nie zostanie wydany przez GWO.

Historia. Podręcznik do historii dla liceum i technikum do zakresu podstawowego. Klasa 1

Praca zbiorowa (Michał Norbert Faszcz, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski)

Wydawnictwo Szkolne i Pedagogiczne

**Wiedza o społeczeństwie – liceum i technikum**

„W centrum uwagi 1” – Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla absolwentów szkół podstawowych, zakres podstawowy

autor: Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz

wydawnictwo – Nowa Era

**Wiedza o społeczeństwie – wyłącznie dla liceum**

„W centrum uwagi 1” – Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla absolwentów szkół podstawowych, zakres rozszerzony

wydawnictwo – Nowa Era

**Matematyka – liceum i technikum**

„MATeMATyka 1.” – zakres podstawowy. Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych

autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej

wydawnictwo – Nowa Era

### **Informatyka – liceum i technikum**

Nauczyciel nie wymaga podręcznika.

Niezbędne materiały dydaktyczne opracowuje i przekazuje uczniom nauczyciel.

### **Fizyka – liceum i technikum**

„Odkryć fizykę 1” – Podręcznik do fizyki ze zbiorem zadań dla absolwentów szkół podstawowych, zakres podstawowy dla liceum ogólnokształcącego i technikum

autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa

wydawnictwo – Nowa Era

### **Chemia – liceum i technikum**

„To jest chemia 1” – chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik ze zbiorem zadań dla absolwentów szkół podstawowych. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.

autorzy: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod

wydawnictwo – Nowa Era

### **Geografia – liceum i technikum**

Oblicza geografii 1 – Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych, dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy,

autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski

wydawnictwo – Nowa Era

### **Biologia – liceum i technikum**

Biologia na czasie 1” – Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych, dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy

autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek

wydawnictwo – Nowa Era

### **Biologia – wyłącznie dla technikum**

„Biologia na czasie 1” – Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych, dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony

autorzy: Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski

wydawnictwo – Nowa Era

### **Edukacja dla bezpieczeństwa – liceum i technikum**

„Edukacja dla bezpieczeństwa” – podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej – zakres podstawowy”

autorzy: Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla

wydawnictwo – WSiP

### **Podstawy przedsiębiorczości – liceum i technikum**

„Krok w przedsiębiorczość” – Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych

wydawnictwo – Nowa Era

### **Religia – liceum i technikum**

„Żyć w miłości Boga” – Podręcznik dla ucznia kl.1 liceum czteroletniego i technikum pięcioletniego

autor: red. J. Szpet, D. Jackowiak

Wydawnictwo św. Wojciecha